关于征集“淮海区域地方党史研究”论文稿件的通知

各位同学：

为进一步推进党史教育，使广大青年学生加强对中国共产党历史

的认识，厚植爱国情怀，弘扬民族精神，经研究决定，2023 年淮北

师范大学淮海区域党史研究中心将公开征集淮海区域以及其他地方

党史研究方面的论文稿件，有关事项通知如下：

一、征稿主题

学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行

二、征稿对象

淮北师范大学广大青年学生

三、征稿内容和要求

（一）征稿内容

加强淮海区域或者其他地方党史方面的理论研究，大力发扬红色

传统，传承红色基因，把学习党史同明理、增信、崇德、力行等有机

结合起来。

（二）具体要求

1.稿件必须坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导。

2.稿件为本人原创，未公开发表。稿件篇幅控制在 5000 字左右，

文末务必注明作者姓名、联系电话及地址。

3.稿件相关学术要求和规范一律遵从《淮北师范大学学报(哲学

社会科学版) 》的格式要求。

4.来稿通过评审后将择优刊发于淮北师范大学淮海区域党史研

究中心网站和马克思主义学院创办的相关期刊上，同时颁发荣誉证书

并给予一定的物质奖励。

四、征稿时间与方式

即日起至 2023 年 5 月 10 日前，可将稿件电子稿命名为“论文+

姓名（第一作者）+题目”，发送至邮箱 1652187233@qq.com;或者亲

自送到马克思主义学院淮海区域党史研究中心办公室。

联系人：段文杰； 电话 18095684076。

淮北师范大学淮海区域党史研究中心

2023 年 4 月 20 日